

OBJEDNÁVKA č. 163/2022

číslo objednávky uveďte na fakturu
IČ: 709 79 391 - nejsme plátcí DPH

Dodavatel: PRO-Ark, s.r.o.
Archivní 1280/6
Chodov
149 00 Praha

IČ: 625 79 452
DIČ: CZ62579452

Objednáváme u Vás:

**Výměnu koberce, opravu omítek a výmalbu kanceláří v místnostech č. 69 a 70
v objektu SOkA Rakovník.**

**Cena dle cenové nabídky č.: č.j.:Z8/22/SOA ze dne 25.5.2022, která je nedílnou
součástí této objednávky.**

Celková částka 60.909,71 Kč vč. DPH.

Platba na fakturu !

Kontakt
Telefon:
e-mail:



Č. rezervace: 700627374
FM: A5101
RP: 517118

Vystavil: 
Datum: 31.5.2022

Upozornění:

V případě zasílání faktury v písemné podobě, zasílejte pouze na fakturační adresu –

Státní oblastní archiv v Praze



vypracoval: J



č.j. Z8/22/SOA

v Praze 25. května 2022

Cenová nabídka na opravy malby a výměnu koberce v m.č. 69 a 70 v SOkA Rakovník.

Nabídka zahrnuje výměnu koberce a opravu malby v místnostech č. 69 a 70 v objektu SOkA Rakovník.

<u>materiál:</u>	počet	m.j.	cena/m.j.	cena celkem	DPH 21%	cena s DPH
koberec Primavera 226	47,2	m ²	229,00 Kč	10 808,80 Kč	2 269,85 Kč	13 078,65 Kč
soklová lišta	16	ks	95,00 Kč	1 520,00 Kč	319,20 Kč	1 839,20 Kč
lepidlo na koberec	25	kg	179,00 Kč	4 475,00 Kč	939,75 Kč	5 414,75 Kč
lepidlo na lišty	5	kg	205,00 Kč	1 025,00 Kč	215,25 Kč	1 240,25 Kč
cena za materiál				17 828,80 Kč	3 744,05 Kč	21 572,85 Kč
<u>práce:</u>						
malování - bílá barva	150,6	m ²	43,00 Kč	6 475,80 Kč	1 359,92 Kč	7 835,72 Kč
stržení koberce, očištění povrchu	41	m ²	49,00 Kč	2 009,00 Kč	421,89 Kč	2 430,89 Kč
oprava prasklin	1	kpl.	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	546,00 Kč	3 146,00 Kč
penetrace 2x	82	m ²	45,00 Kč	3 690,00 Kč	774,90 Kč	4 464,90 Kč
stěrka	41	m ²	135,00 Kč	5 535,00 Kč	1 162,35 Kč	6 697,35 Kč
pokládka koberce	41	m ²	80,00 Kč	3 280,00 Kč	688,80 Kč	3 968,80 Kč
lišťování koberce	37	m	60,00 Kč	2 220,00 Kč	466,20 Kč	2 686,20 Kč
cena za práci				25 809,80 Kč	5 420,06 Kč	31 229,86 Kč
<u>ostatní:</u>						
doprava a přesun hmot, likvidace odpadu				6 700,00 Kč	1 407,00 Kč	8 107,00 Kč
rekapitulace:				cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
	materiál			17.828,80 Kč	3.744,05 Kč	21.572,85 Kč
	montážní práce			25.809,00 Kč	5.420,06 Kč	31.229,86 Kč
	ostatní náklady			6.700,00 Kč	1.407,00 Kč	8.107,00 Kč
CELKOVÁ CENA				50.338,60 Kč	10.571,11 Kč	60.909,71 Kč

za PRO-ARK, s.r.o.

